
 
Tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2024 
 
KHALL 30.10.2023 § 294  
  
 
 
Valmistelija vt. hallintopäällikkö Jarkko Sanisalo 

 
 
Valtuuston on kuntalain (410/2015) 111 §:n mukaan viimeistään 
talousarvion hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen 
perusteista. 
  
Tuloveroprosentti yleisesti  
 
Vuoden 2023 tuloveroprosentti on määräytynyt vuoden 2022 
tuloveroprosentin mukaisesti, koska Manner-Suomen kunnat eivät 
saaneet hyvinvointialueuudistuksen johdosta muuttaa 
tuloveroprosenttejaan syksyllä 2023.  
 
Hyvinvointialueuudistuksen yhteydessä on kuntien 
tuloveroprosentteja leikattu 12,64 % ja kunnallisveroprosentti vuonna 
2023 on ollut Rantasalmella 9,36 % (Kvalt. 14.11.2022 § 75).  
 
Tuloveroprosentit Etelä-Savossa 2023 
 
Etelä-Savo (ka.) 9,15 %    
Enonkoski 8,36 %  Pertunmaa 8,86 % 
Hirvensalmi 7,36 %  Pieksämäki 9,36 % 
Juva 8,11 %  Puumala 6,86 % 
Kangasniemi 8,86 %  Rantasalmi 9,36 % 
Mikkeli 9,36 %  Savonlinna 9,36 % 
Mäntyharju 8,11 %  Sulkava 8,36 % 
 
Huomioitavaa vuoden 2024 osalta 
 
Kuntien tuloveroprosenttien leikkauksesta johtuen tuloveroprosentit 
ovat kuluvalle vuodelle prosentin sadasosan tarkkuudella.  
 
Verohallinnon ohjeistuksen mukaan vuoden 2024 tuloveroprosentti 
tulee määrätä ja ilmoittaa kuitenkin 0,1 %-yksikön tarkkuudella, eli 
näin ollen kaikkien kuntien tuloveroprosentit muuttuvat. 
  
Jos kunta ei ilmoita tuloveroprosenttiaan määräajassa Verohallinnolle 
tai ilmoittaa tuloveroprosentin virheellisesti (esimerkiksi jos ilmoitus 
tehdään sadasosan tarkkuudella) kunnan vuoden 2023 määrättyä 
tuloveroprosenttia voidaan pyöristää lähimpään prosenttiyksikön 



kymmenykseen vuodelle 2024. (Laki verotusmenettelystä 1558/1995, 
91 a § ja 91 b §). 
  
 Veroprosenttien ilmoittaminen 
  
Veromenettelystä annetun lain (1558/1995) 91 a §:n mukaan kunnan 
tulee ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle viimeistään 
verovuotta edeltävän marraskuun 17. päivänä. Kunta ilmoittaa 
tuloveroprosentin prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. 
  
Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, niin ilmoitus tulee 
tehdä viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91 a §:n mukaan 
kunnan tulee ilmoittaa seuraavan vuoden veroprosentit 
Verohallinnolle viimeistään edeltävän vuoden marraskuun 17. 
päivänä. 
 
Arvioitu tuloveron tuotto vuonna 2024 on yhteensä n. 5,191 M€. 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että Rantasalmen 
kunnan vuoden 2024 tuloveroprosentti on 9,4 %. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 
KVALT 13.11.2023 § 90    
274/02.03.01.00/2023    
 
 
Valmistelija vt. hallintopäällikkö Jarkko Sanisalo 
    

 
Päätösehdotus: Valtuusto hyväksyy, että Rantasalmen kunnan vuoden 2024 

tuloveroprosentti on 9,4 %. 
 

Päätös: Valtuusto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


